REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.SHt(h Prot. Viors mé,\__.07.2022

VENDIM

Nr. 9 | daté 28.02.2022

PER
MIRATIMIN PARAPRAK TE EFEKTEVE FINANCIARE LIDHUR ME
MARREVESHJEN E BASHKEPUNIMIT MES UV-SE DHE, AADF-SE

Né& mbéshtetje t€ nenit 49 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 31, pika 10 t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, si dhe referuar propozimit t& Rektorit ardhur me
shkres&n nr. 253/1, daté 17.02.2022 n& mbledhjen e datés 28.02.2022 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. T& miratojé paraprakisht efektet financiare t& cilat rrjedhin si pasojé e lidhjes s&
marréveshjes s&€ bashk&punimit midis Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré dhe
Albanian-American Developement Foundation (AADF).

2. Ngarkohet pér zbatimin e k&tij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtet&se né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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